
OGŁOSZENIE 
Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 

ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony na dzierŜawę  

niŜej wymienionych nieruchomości: 

L.p. Nr działki Powierzchnia 
działki Obręb Cena 

wywoławcza 
Minimalne 
postąpienie 

Data i godz. 
przetargu 

Nieruchomość 
przeznaczona 

do: 

1 
38 roboczy 

nr 38/1 
0,5362 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
1,48 dt pszenicy 

0,30 dt 
29.12.2010 
godz. 9.00 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

2 39/2 0,7000 ha m. Działoszyce 
Równowartość 
1,47 dt pszenicy 

0,30 dt 
29.12.2010 
godz. 9.00  

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

3 389 0,6100 ha m. Działoszyce 
Równowartość 
0,98 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.10 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

4 173 0,2137 ha m. Działoszyce 
Równowartość 
0,73 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.20 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

5 
263 roboczy 

nr 263/1 
0,1600 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,15 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

6 
263 roboczy 

nr 263/2 
0,3000 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,31 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

7 
263 roboczy 

nr 263/3 
0,3000 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

8 
263 roboczy 

nr 263/4 
0,6200 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,76 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

9 
263 roboczy 

nr 263/5 
0,3000 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,35 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

10 
263 roboczy 

nr 263/6 
0,3000 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,27 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

11 
263 roboczy 

nr 263/7 
0,3000 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,27 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

12 
263 roboczy 

nr 263/8 
0,3000 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.40 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

13 
263 roboczy 

nr 263/9 
0,3000 ha m. Działoszyce 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.50 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

14 
263 roboczy 
nr 263/10 

0,6200 ha m. Działoszyce 
Równowartość 
0,90 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 9.50 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

15 
572 roboczy 

nr 572/1 
0,0130 ha m. Działoszyce 40,00 zł 10,00 zł 

29.12.2010 
godz. 10.00 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

16 
572 roboczy 

nr 572/2 
0,0042 ha m. Działoszyce 12,00 zł 10,00 zł 

29.12.2010 
godz. 10.10 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

17 
440 roboczy 

nr 440/1 
0,7000 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
1,05 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 10.20 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

18 
 440 roboczy 

nr 440/2 
0,6000 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,90 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 10.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

19 440 roboczy 0,6000 ha wieś Równowartość 0,10 dt 29.12.2010 DzierŜawa na 



L.p. Nr działki Powierzchnia 
działki Obręb Cena 

wywoławcza 
Minimalne 
postąpienie 

Data i godz. 
przetargu 

Nieruchomość 
przeznaczona 

do: 

nr 440/3 Dziekanowice 0,90 dt pszenicy godz. 10.30 okres 5 lat. 

20 
440 roboczy 

nr 440/4 
0,4000 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,60 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 10.40 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

21 
440 roboczy 

nr 440/5 
0,4000 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,60 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 10.50 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

22 
440 roboczy 
nr 440/6/1 

0,4000 ha 
wieś 

Dziekanowice 
Równowartość 
0,60 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 10.50 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

23 
440 roboczy 
nr 440/6/2 

0,4000 ha 
wieś 

Dziekanowice 
Równowartość 
0,60 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.00 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

24 
440 roboczy 
nr 440/7/1 

0,1000 ha 
wieś 

Dziekanowice 
Równowartość 
0,15 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.00 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

25 
440 roboczy 
nr 440/7/2 

0,5000 ha 
wieś 

Dziekanowice 
Równowartość 
0,75 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.10 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

26 
4/6 roboczy 

nr 4/6/1 
0,1900 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.20 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

27 
4/6 roboczy 

nr 4/6/2 
0,1900 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
31.12.2010 
godz. 9.10 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

28 
4/6 roboczy 

nr 4/6/3 
0,2000 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

29 
4/6 roboczy 

nr 4/6/4 
0,1900 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.40 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

30 
4/6 roboczy 

nr 4/6/5 
0,1900 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.40 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

31 
4/6 roboczy 

nr 4/6/6 
0,1700 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,30 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 11.50 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

32 
4/6 roboczy 

nr 4/6/7 
0,1900 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
31.12.2010 
godz. 9.10 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

33 
4/6 roboczy 

nr 4/6/8 
0,1900 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 12.00 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

34 
4/6 roboczy 

nr 4/6/9 
0,1900 ha 

wieś 
Dziekanowice 

Równowartość 
0,34 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 12.00 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

35 
4/6 roboczy 
nr 4/6/10 

0,1700 ha 
wieś 

Dziekanowice 
Równowartość 
0,30 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 12.10 

DzierŜawa na 
okres 5 lat. 

36 
4/6 roboczy 
nr 4/6/16 

0,1000 ha 
wieś 

Dziekanowice 
Równowartość 
0,18 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 12.20 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

37 
4/6 roboczy 
nr 4/6/17 

0,2700 ha 
wieś 

Dziekanowice 
Równowartość 
0,51 dt pszenicy 

0,10 dt 
29.12.2010 
godz. 12.30 

DzierŜawa na 
okres 5 lat 

Szczegółowe informacje moŜna uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Działoszycach, Bud. „B” pok nr 5, lub pod numerem tel. 041/ 35-26-154 wew. 25. 
Zastrzega się prawo uniewaŜnienia przetargu bez podania przyczyn. 

Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 

/-/ Zdzisław Leks 


